

انگیزه لمپارد بر ای نجات چلسی



جیمز لولین
ESPN

بازگشت به چلسی راحت‌ترین تصمیمی بود که فرانک لمپارد گرفت و حالا تا پایان فصل مسئولیت تیم را بر عهده دارد. سران باشگاه دیگر به گراهام پاتر اعتماد نکردند و با اخراج او رأی به آمدن دوباره لمپارد دادند. باین حال باشگاه همچنان برای استخدام سرسرمربی دائمی تلاش می‌کند. چلسی در زمان اخراج پاتر به رده یازدهم سقوط کرد. از روز پنج‌شنبه سرسرمربی جدید کارش را در تیم شروع کرد تا مشب چلسی با کادرفنی تازه‌وارد به مصاف ولورهمپتون برود. لمپارد شناخت کافی از چلسی دارد. او از ژوئن ۲۰۱۹ تا ژانویه ۲۰۲۱ سرسرمربی آبی‌ها بود. در آن زمان چلسی هم در بین چهار تیم اول لیگ قرار گرفت و هم به فینال CUPFA صعود کرد، هرچند به آرستال باخت و دستش به جام نرسید. او قبل از این هدایت اورتون را در دست داشت. اما در سال جدید میلادی از سمتش برکنار شد و آنقدر منتظر ماند تا یک پیشنهاد خوب به او داده شود. فرانک لمپارد بازگشت دوباره به استمفوردبریج را اینگونه تشریح کرد: «راحت‌ترین کار گرفتن این تصمیم بود. چلسی باشگاه من است، هم سابقه بازی دارم و هم سرمربیگری. انگیزه بسیار زیادی برای شروع کار دارم. ضمن اینکه همیشه در کارم فعال بوده‌ام و وقتی این پیشنهاد به من شد باور داشتم می‌توانم به چلسی کمک کنم. از اینکه این فرصت نصیب شده خوشحالم و از همه آنها که این فرصت را دوباره به من دادند تشکر می‌کنم. به خردم اطمینان دارم. تیم را می‌شناسم و با بسیاری از بازیکنان قبلاً کار کرده‌ام. می‌دانم هواداران از ما چه می‌خواهند و با تمام وجود تلاش خواهم کرد. بازی بسیار مهمی با ولورهمپتون در پیش داریم و پس از آن تمام تمرکزمان روی بازی بارنل در یک‌چهارم لیگ‌قهرمانان خواهد بود. به‌رغم فرصت دادن به لمپارد، باشگاه چلسی با مرئی اخراجی بایرن وارد مذاکره شده است. علاوه بر یوولیان ناگلزمان، لوئیز انریکه نیز در رادار باشگاه قرار دارد و گفته می‌شود چلسی و انریکه اخیراً در لندن مذاکرات مثبتی را پشت سر گذاشته‌اند. مانور یستو پوچیتینو، مربی ۵۱ ساله نیز یکی دیگر از گزینه‌ها محسوب می‌شود.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



رنال با تحقیر بارسا به فینال کوپالدری رسید

بترمال پرواز کپشانی‌ها

صعود به فینال کوپالدری پاداش تیم نترس کارلو آنچلوتی بود. دیدار برگشت بارسلونا - رنال در چارچوب نیمه‌نهایی جام حذفی اسپانیا در نیوکمپ برگزار شد. یک بر یک در صفر کاتالان‌ها در بازی رفت شرایط را به نفع آنها تغییر داده بود. اما رئالی‌های جسونر بدون توجه به این مسئله به میدان رفتند و با درخشش کریم بنزما با هم مرد تاکتیکی‌های هجومی کارلانو را گرفتند.

شاگردان زاوی در یاد آل‌کلاسیکوی رفت خوبیدند و خیال می‌کردند کپشانی‌ها به حد اقل گل رضایت می‌دهند. اما مشب باشکوه رئالی‌ها با هت‌تریک بنزما تکمیل شد. بازیکنان بارسلونا تصور نمی‌کردند با دریافت چهار گل مقابل هواداران خود تحقیر شوند. صدرنشین لالیگا با دست کم گرفتن رقیب سنتی توان سختی داد. برخلاف آنها این قوه‌ای سفید بودند که با انگیزه زیاد فقط و فقط به شکست بارسا و صعود به فینال می‌اندیشیدند. گلبران بارسا را وینیسیوس آغاز کرد و با شروع نیمه دوم بنزما وارد عمل شد. سه گل مهاجم فرانسوی یک برد شیرین و تاریخی را به هواداران رئال دهنده داد. کپشانی‌ها در مجموع با نتیجه ۴ بر یک راهی فینال کوپالدری شدند تا علاوه بر لیگ‌قهرمانان شناس کسب یک جام دیگر را نیز داشته باشند. اختلاف ۱۲ امتیازی با بارسلونا فعلاً تنها دغدغه رئالی‌هاست و اگر در بازی‌های پایتیمه‌ها این اختلاف زیاد را جبران کنند فصلی سرسراز موفقیت را به پایان خواهند رساند.

بنزما با هم آچار فرانسه رئال لقب گرفت و یک‌تنه تیمش را به فینال رساند. این مهاجم که از ابتدای سال ۲۰۲۳ روی نوار گلزنی افتاده، درس بزرگی به کاتالان‌ها داد. کریم بنزما طی چهار روز موفق به ثبت دو هت‌تریک شد؛ اول مقابل یابولید و بعد هم برابر بارسلونا. برنده توپ طلای ۲۰۲۳ با همان جدیت همیشگی و با تمام توان به میدان می‌رود و با جنگندگی و فرصت‌طلبی تنها به موفقیت تیم می‌اندیشد. از آخرین بازی که یک رئالی در نیوکمپ موفق به هت‌تریک شده بود ۶۰ سال می‌گذشت تا اینکه بنزما دوباره این موفقیت را تکرار کرد. علاوه بر این او بهترین و مؤثرترین فوتبالیست اروپایی در رئال مادرید است. کریم بنزما از ابتدای سال میلادی روی ۲۲ گل تأثیر مستقیم داشته و ۱۷ گل زده و پنج پاس گل داده است. این آمار او را در بین همه بازیکنان پنج لیگ معتبر اروپایی به بهترین بازیکن تبدیل کرده است. پس از روشفورد با ۱۶ گل و چهار پاس گل قرار دارد. مهاجم فرانسوی در گام بعدی راه رسیدن به آقای گلی اسپانیا تلاش می‌کند. البته فعلاً لواندوفسکی از بارسلونا با ۱۷ گل زده و شش گلزنان است. باین‌چون بنزما با ۱۴ گل زده توانایی رسیدن به لولا و کنار زدن این بازیکن را دارد. بنزما بعد از هت‌تریک در نیوکمپ گفت: «هنه‌کلید می‌باشد شام‌برنده شوم تفاوت استعدادهایی است که بین این دو تیم وجود دارد. من برای چنین شب‌هایی است که فوتبال بازی می‌کنم. نه برای اینکه بهترین باشم.»

رنال امشب میزبان ویارنال است و پس از آن بازی رفت مقابل چلسی را در برنابو برگزار می‌کند. آنچلوتی، سرسرمربی این تیم در خصوص بازی‌های سخت‌آخر فصل اظهار داشت: «شرایط تیم خوب است، ولی کمی خستگی در میان بازیکنان می‌بینم. البته خود من هم کمی خسته‌ام، چون بازی و فشار و سنگینی برابر بارسا داشتیم. پس از کمی استراحت همه چیز روبه‌راه خواهد شد. یک بازی کامل را به نمایش گذاشتیم. وقتی ۴ بر صفر بازی را می‌برد، یعنی از هر لحاظ کامل بوده‌اید. دلیل موفقیت ما این بود که فهمیدیم چطور و چه زمانی زیر فشار حریف تاب بیاوریم و چه زمانی گل بزنیم. گل اول جریان بازی را تغییر داد، چون از آن بعد فضای حرکت برای بازیکنان ما باز تر شد. فکر می‌کنم تجربه دو آل‌کلاسیکوی قبلی شرایط مشابه به همین بازی داشتند. برنامه بازی ما در آنها هم دقیقاً همان برنامه‌ای بود که در این بازی داشتیم. تنها تفاوت آنها در این دیدار تغییر جزئی نقش روبرگو بود، اما برنامه بازی همان برنامه بود. در چنین بازی‌هایی، دقت کردن به ریزترین جزئیات نتیجه را تعیین می‌کنند. گل اول مان عالی بود و تعیین‌کننده روند بازی در نیمه دوم. در بهترین باشگاه دنیا هستم و اینجا به من بیشترین لطف و محبت را دارند. دوست ندارم این شرایط تغییر کند. ما یک ما دیگر در چهارم فینال فصل باید به میدان برویم و می‌خواهیم قهرمان شویم. در لیگ قهرمانان نیز هدف قهرمانی است و البته در لالیگا نیز نامید نیستیم. بارسا اختلاف امتیاز زیادی ایجاد کرده و تا به اینجا در لالیگا عالی بوده، ولی تا زمانی که از لحاظ ریاضی شناس قهرمانی داشته باشیم، تلاش خواهیم کرد.»

بیت‌المال خورن بتان که سال‌هاست عیان است، اما حالا ثابت شده چند باره برداشت می‌کنید و باز هم آنجا که باید خرج نمی‌کنید!

تازه‌گشده کارتان هم بالا زده که تا دلتان بخواهد اضافه فاکتور می‌کنید، مثل آن ۵۵ هزار یورپی که در پرونده استراماچونی اضافه شده، چک‌ها بتان که هم پانچ نمی‌شود و فساد مالی سسر اتا پاتان را فر گرفته، اما گویا اینها تمام داستان نیست! گویا با یک پدیده جدید رویه ورو هستیم، پدیده‌ای به نام «بیت‌المال خوری نوین». در این پدیده پول مربی را نمی‌دهند، به خصوص اگر خارجی باشد تا با جرای شکایت داشته باشد و دستش دلتان بخورد باز باشد. پس مربی خارجی شکایت می‌کند و باشگاه وارد بحران می‌شود. در مرحله بعد برای خروج از بحران نه یکبار که دو بار از بیت‌المال هزینه خروج از بحران را می‌گیرند و خرج لغت و لیس‌های دیگر می‌کنند و منتظر کمک دولتی برای بار سوم می‌مانند به همین لجنی و کثیفی!

یکی هم پیدانی می‌شود که ببرد دردتان چیست. اگر دارید که بی‌خود می‌کنید به تعهداتتان عمل نمی‌کنید و اگر ندارید بی‌جا می‌کنید که سرترا مربی خارجی می‌روید تا بعد برای کشور، مردم و بیت‌المال هزینه‌تراشی کنید و آپسروی ورزش ایران را در مجامع بین‌المللی ببرید.

عدم پرداخت به‌موقع حقوق مربی، آن هم از نوع خارجی‌اش تبعات زیادی دارد که فوتبال ایران و به‌خصوص همین باشگاه استقلال با آن غریبه نیست، اما ظاهر آفر نیست از گذشته مثل همیشه درس گرفته شود. ساینپو امروز جاره‌ای جز ماندن ندارد فقط پنج هفته به پایان لیگ باقی مانده و حتی اگر نتیجه لازم را هم نگردد با توجه به شرایط باشگاه کسی نمی‌تواند



به گشتی عشق بورزید

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی قبل از اعزام فرنگی کاران به رقابت‌های قهرمانی آسیا از آنها خواست تا تمام قدرت روی تشک بروند: «اگر می‌خواهید قهرمان المپیک و جهان شوید ابتدا باید به یک کشتی‌گیر شش‌دنگ و بدون اشتباه تبدیل شوید. اگر می‌خواهید یک کشتی‌گیر شش‌دنگ شوید باید به کشتی‌عشق بورزید و از حضور در اردوها و تمرینات طاقت‌فرسا خسته نشوید. باید میدان آسیایی پیش‌روی شما برایتان مهم باشد، چراکه عملکردتان برای انتخاب شدن در مسابقات بازی‌های آسیایی و جهانی تأثیر دارد و باید در این رقابت‌ها نشان دهید که لیاقت حضور در میادین بزرگ‌تر را دارید. مسابقات قهرمانی آسیا قسمتی از چرخه انتخابی است و کادرفنی عملکرد شما را زیر نظر دارد. با تمام وجود روی تشک بروید و کم‌نگارید و این را بدانید کسی برنده است که دیرتر از حریف خود کم بیاورد.»

خبر

هت‌تریک قهرمانی در جام ملت‌های آسیا، بهترین عیدی فوتبال ساحلی کشور در هفته نخست سال جاری به مردم ایران بود. صعود به فینال سهمیه جام جهانی را قطعی کرده بود، اما علی نادری و شاگردانش را تنها بالا بردن جام قهرمانی راضی می‌کرد. او به‌عنوان بازیکن قهرمانی را تجربه کرده بود و حالا در کسوت سرسرمربی تیم ملی هم قهرمان شده است: «با توجه به اینکه به دلایل مختلف دو جام جهانی گذشته فوتبال ساحلی را از دست داده بودیم، کسب جام جهانی امارات اتفاق مهمی برای تک‌تک اعضای تیم بود، اما هدف‌گذاری و ذهنیت همه تیم از همان روز نخست، ایستاد بر سکوی قهرمانی بود. به همین دلیل هم صعود به فینال و کسب جواز حضور در جام جهانی امارات برای هیچ کس کافی نبود.»

توزیع سهمیه جام جهانی در این‌دوره از رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا باعث بالا رفتن کیفیت سطح بازی‌ها

گزارش

فریدون حسن



«بیت‌المال خوری نوین» در فوتبال!

به او ایراد بگیرد. اما آیا حواس مدیران استقلال به این موضوع هست که این حقوق‌های مقب افتاده علاوه بر اینکه می‌تواند بر روند کاری و فکری مرد عصبانی پرتغالی تأثیر بگذارد، می‌تواند یک پرونده دیگر برای استقلال در حالی‌که بین‌المللی ورزش باز کند؟! تازه این فقط ساینپو نیست که طلبکار است و حتماً حقوق کمک‌های او نیز به تعویق افتاده و آنها هم برای خودشان داستانی دارند. فراموش نکنیم که استقلال همین حالا پرونده پادوانی را دارد که باید ۱۵۰ هزار دلار پرداخت کند، طلبی که شنیده می‌شود اگر باشگاه در پرداخت آن تعلل می‌کند به ۲ میلیون دلار افزایش پیدا می‌کند.

دیروز با رسانه‌های شدن حرف‌های مدیر برنامه‌های ریگاردو ساینپو، سرسرمربی استقلال ادعای علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال در خصوص دریافت‌های این سرسرمربی کاملاً رد شد.

در حالی که فتح‌الله‌زاده مدعی شده بود هرچند کم اما به‌صورت مداوم پول به حساب ساینپو واریز شده، هوگو کاجودا مدیر برنامه‌های این مربی بارداً این ادعا می‌گوید: «چهار ماه است که حقوقی به ساینپو داده نشده است. آخرین حقوقی که ریگاردو در دریافت کرد، ماه نوامبر (آذرماه ۱۴۰۱) بود. علاوه بر این از نظر امکانات تمرینی و امکانات مربوط به اسکان

قهرمان آسیا هم شدیم، انتقاد کردند

مینو مداح اهمیتی به انتقادات از تیمش نمی‌دهد. نتایج تیم ملی توانکندوی بانوان در یک سال گذشته بارها کادرفنسی این تیم و همچنین رئیس فدراسیون را با انتقادهای زیادی مواجه کرده است. با اینکه در گردن‌سالم چین هم بانوان دست‌شان به مدال نرسید، اما سرسرمربی تیم ملی در گفت‌وگو با ایسنا از عملکرد تیمش دفاع کرده است: «مقایسه نشدن مردان از نظر آرقام و تعداد مدال اصلاً درست نیست، چراکه در شرایط برابری نیستند. تیم مردان در گردن‌سالم چین در هر وزن چهار ورزشکار اعزام کرد که همدیگر را ساپورت می‌کردند. هر کدام از این نفرات وقتی به پیروزی می‌رسیدند یک نفر از حریفان را از جدول ۱۶ نفره حذف می‌کردند و این برای تیم مردان ما یک یون بود. به تیم مردان برای کسب مدال در مرحله فینال تبریک می‌گویم. در مجموع عملکرد بانوان در چین خوب و قابل قبول بود. ما می‌دانستیم گرفتن مدال در مرحله فینال گردن‌سالم کار راحتی نیست، کم‌اینکه خیلی از نفراتی که در مرحله مقدماتی طلا گرفتند در مرحله فینال حذف شدند. توجهی به انتقادات از نتایج تیم بانوان ندارم. منتقدان حتی پس از قهرمان شدن در آسیا هم از بانوان انتقاد کردند. اگر واقعاً هدف ما موفقیت تیم بانوان است بدون توجه به نتایج باید در مسابقات زیادی شرکت کنیم.»

بازتاب شمیم رضوان

دلیل اینکه قرار است با چه تیمی بازی کنیم اهمیتی برایمان نداشت و بدون آنکه حریفی را دست‌کم بگیریم، تنها برای ایستادن بر سکوی نخست بود که به میدان می‌رفتیم و خدا را شکر توانستیم با کسب عنوان قهرمانی، سومین صعود به جام جهانی را دلجست‌تر کنیم. خصوصاً که در فینال موفق به کسب برتری مقابل ژاپن، پرافتخارترین تیم قاره شدیم.»

بعد از درخشش در پاتایا، شاگردان علی نادری باید به عنوان قهرمان جام ملت‌های آسیا و جام بین‌قاره‌ای، خود را مهیای حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ امارات کنند. «حدود هشت ماه تا جام جهانی فرصت داریم و از الان در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری اردو و همین‌طور بازی‌های تدارکاتی هستیم. ما در جام جهانی هم به دنبال حضور پر قدرت هستیم و می‌خواهیم از حیثیت فوتبال ساحلی ایران دفاع کنیم و تلاش می‌کنیم سومین قهرمانی بیبیلی‌مان را در جام جهانی فنی از همان روز نخست کسب عنوان قهرمانی بود. به همین

زئرال تماشاگر بازی پرسپولیس



دیدار پرسپولیس و ملوان یک میهمان ویژه داشت، امیر قلعه‌نویی، سرسرمربی تیم ملی. زئرال می‌گوید وظیفه‌اش نظارت و رصد بازی‌های لیگ برتر است و باید تمام دیدارها را ببیند. سرسرمربی تیم ملی که عزم خود را برای انجام تغییرات در تیم جزم کرده معتقد است هر کسی شایسته و لایق باشد می‌تواند لباس تیم ملی را بپوشد و می‌گوید: «هر اردو شرایط خودش را دارد و اینطور نیست هر کسی در اردوی قبلی دعوت شده بود در اردوی بعدی حضور داشته باشد. بر اساس عملکرد بازیکنان، آنها را دعوت می‌کنیم.» یکی از حاشیه‌های این روزهای تیم ملی مسئله عدم حضور سردار آزمون در تمرینات و درخواست او برای داشتن اتاق شخصی است که قلعه‌نویی در خصوص آن گفت: «نظم و چارچوبی داریم و اگر بیک دقیقه در این کار باشیم، بر اساس آن جلو می‌رویم. شاید در گذشته اتاق تکی داشته باشد که این رانسی‌دانم، ولی الان این بحث نبود.»

دنیاحدیری

دنیاحدیری

مدیرعامل پرسپولیس دست‌پیش‌گرفته!

تکرار حذف استقلال از لیگ‌قهرمانان آسیا به دلیل عدم پرداخت طلب استراماچونی باعث شد پرسپولیس نیز زیر ذربین برود، چراکه فصل گذشته هر دو باشگاه سرخابی پایتخت به دلیل عدم دریافت مجوز حرفه‌ای از حضور در لیگ‌قهرمانان آسیا محروم شده بودند و دور از انتظار نیست اگر سرنوشته استقلال به زودی گرینل پرسپولیس را هم بگیرد.

البته پرسپولیس در مورد پرداخت بدهی‌ها ندانگی هوشمندانه‌تر از رقیب دیرینه خود عمل کرد و توانست به‌موقع با پرداخت مطالبات و همچنین باورق به طلبکاران خود، مدارکش در این مورد را به‌موقع بازگذاری کند و شاید به همین دلیل هم هست که درویش، مدیرعامل سرخیوشان مدعی است سرنوشته سال گذشته اسامی برای سرخیوشان تهرانی تکرار نخواهد شد. اما درویش پهنر از هر کسی دیگری می‌داند که پرسپولیس صرف‌بازگذاری چند مدرک نه می‌تواند موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای شود و نه می‌تواند بعد از یک سال حسرت، بار دیگر در لیگ‌قهرمانان آسیا حضور داشته باشد.

آخرین بازی که پرسپولیس موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای نشده بود، کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شده بود. اما مسئله اینجاست که ای‌اف‌سی از این است‌اگر تصور شود سرخیوشان با درس گرفتن از محرومیت سال گذشته هر ۱۷ ایراد وارده را برطرف کرده باشند، خصوصاً که برخی ایرادها باید از سوی ارگان‌های بالاتر حل و فصل شود و باشگاه پرسپولیس باید شخص درویش در ورزشگاه پرسپولیس معرفی شود، اما مسئله اینجاست که ای‌اف‌سی از این ورزشگاه‌ها چند چیز ایراد گرفته است. به همین دلیل پای ورزشگاه امام‌رضاع) برای میزبانی از بازی‌های پرسپولیس در آسیا به میان آمده است. هرچند ورزشگاه امام‌رضانیز به سیستم کمک‌داور ویدئویی مجهز نیست و این یکی از مشکلاتی است که تیم پرسپولیس از عهده حل و فصل آن بر نمی‌آید. مشکلی که البته بعد است باعث حذف سرخیوشان شود، اما آنچه مسلم است اینکه همه مشکلات این باشگاه در عدم پرداخت طلب چند بازیکن و مربی خلاصه نمی‌شود که پرداخت و توقیف در خصوص آن بتواند خیال خصوصاً آن کادرفنسی را از پرسپولیس از عهده حل و فصل آن بر نمی‌آید. مشکلی که البته بعد است باعث حذف سرخیوشان شود، اما آنچه مسلم است اینکه همه مشکلات این باشگاه در عدم پرداخت طلب چند بازیکن و مربی خلاصه نمی‌شود که پرداخت و توقیف در خصوص آن بتواند خیال خصوصاً آن کادرفنسی را از پرسپولیس از عهده حل و فصل آن بر نمی‌آید. مشکلی که البته بعد است باعث حذف سرخیوشان شود، اما آنچه مسلم است اینکه همه مشکلات این باشگاه در عدم پرداخت طلب چند بازیکن و مربی خلاصه نمی‌شود که پرداخت و توقیف در خصوص آن بتواند خیال خصوصاً آن کادرفنسی را از پرسپولیس از عهده حل و فصل آن بر نمی‌آید.

بر اساس گفته‌ها، پرسپولیس تمامی مدارک خود را بازگذاری کرده است، اما این به معنای اخذ مجوز حرفه‌ای نیست و باید دید مدارک بازگذاری شده از سوی مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد تأیید قرار می‌گیرد یا نه. برخلاف ادعای درویش که هیچ استنادی نمی‌توان به آن کرد، واقعیت این است که سرخابی‌های پایتخت به لحاظ سخت‌افزاری و نرم‌افزاری با مشکلات زیادی مواجه هستند. علاوه بر آن با وجود اینکه پرسپولیس و استقلال به بورس رفت‌اند، هر دو باشگاه زبان‌ده یا به عبارتی حتی ورزش‌شکسته هستند و البته باشگاه همچنان دولتی، چراکه هر شرکتی که ۵۰ درصد سهام آن مستند به دولت باشد دولتی محسوب می‌شود و بر همین اساس باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس همچنان دولتی هستند و در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد از سهام آنها متعلق به دولت است و این با قواعد ای‌اف‌سی جهت دریافت مجوز حرفه‌ای نمی‌خواند. باین‌چون وجود مدیرعامل بر چه اساسی تأیید اندازه از حضور در پرسپولیس در لیگ‌قهرمانان آسیا اطمینان دارد، الله‌اعلم! شاید ما به مانند فتح‌الله‌زاده وزیر ورزش که همچنان وعده حل مشکلات را می‌دهند، در حال اجرای نمایش برای هوادارانش است. درحالی‌که بی‌شک این دل‌مشغولی‌ها و از وظیفه اصلی خود که حل ایرادها گرفته شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اخذ مجوز حرفه‌ای است دور می‌کند. خطری که به نظر می‌رسد با وجود بازی‌های رسانه‌ای مدیرعامل پرسپولیس همچنان بیخ گوش این تیم است و شاید به همین دلیل هم هست که درویش دست‌پیش‌گرفته و مدعی است عده‌ای دوست ندارند این باشگاه مجوز حرفه‌ای بگیرد و در کمال ناباوری حذف دوره قبل را نیز بر گردن همین عده که عمدتاً منتقدان هستند، می‌اندازد.

ایران در سید یک جام ملت‌های آسیا

قره‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا ۱۱ می (۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲) بر گزار می‌شود و تیم ملی ایران به عنوان دومین تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی در سید یک قره‌کشی قرار گرفته است. پس از اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدیندی نهایی قره‌کشی جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که ایران به همراه ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، قبرستان و قطر در سید یک قرار دارد و شش تیم برتر این مسابقات هستند. سید یک قطر (میزبان) - ژاپن - ایران - کره جنوبی - قبرستان - استرالیا سید دو عراق - امارات متحده عربی - عمان - ازبکستان - چین - اردن سید سه بحرین - سوریه - فلسطین - ویتنام - قره‌قیزستان - لبنان سید چهار: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی - هنگ‌کنگ - اندونزی